Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 24.05.2022                                                                                              № 2655

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи  в городском округе г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 01.04.2021 № 1625

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в городском округе округ. Бор (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 01.04.2021 № 1625 (в редакции  от 01.10.2021 № 4943, от 20.12.2021 № 6498, от 06.04.2022 № 1704), следующие изменения:
1.1. ввести в состав – Климина Андрея Петровича – начальника отдела ОВО – филиала ФГКУ УВО ВНГ России, членом комиссии (по согласованию);
1.2. вывести из состава МВК -  Рогова П.М.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор-сегодня», сетевом издании «Бор оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о. главы местного самоуправления	                                  А.Г. Ворошилов

А.С. Клеева
22791